

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

| | | |
|------|--|------------|
| 0120 | COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI | 79.552,88 |
| 01 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 79.552,88 |
| 0210 | TERRENI E FABBRICATI | 25.000,00 |
| 0230 | ATTREZZATURE PER UFFICIO | 2.404,01 |
| 02 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 27.404,01 |
| 0311 | PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE | 1,00 |
| 0313 | ALTRE PARTECIPAZIONI | 1,00 |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI | 261.261,33 |
| 03 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 261.263,33 |
| 0 | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI | 368.220,22 |
| 1220 | CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | 40.000,00 |
| 1231 | CREDITI PER TESSERE | 217.446,22 |
| 1250 | ALTRI CREDITI | 102.854,00 |
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO | 190,45 |
| 12 | ---- Totale CREDITI | 360.490,67 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | 121.357,54 |
| 1420 | CASSA | 4.770,41 |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | 126.127,95 |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | 486.618,62 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

| | | |
|------|---|-------------|
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 74.621,23- |
| 3030 | AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO | 1.136,10- |
| 30 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 75.757,33- |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI | 246.198,14- |
| 32 | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI | 246.198,14- |
| 3320 | FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI | 14.799,48- |
| 33 | ---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA | 14.799,48- |
| 3410 | FONDI AMMOR.TO FABBRICATI | 24.999,00- |
| 3430 | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO | 2.349,59- |
| 34 | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 27.348,59- |
| 3 | -- Totale PASSIVITA' | 364.103,54- |
| 4300 | MASTRO FORNITORI | 5.445,19- |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI | 1.693,27- |
| 43 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI | 7.138,46- |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | 21.289,09- |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | 21.289,09- |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 27.585,48- |
| 47 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 27.585,48- |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | 454.783,00- |
| 4820 | ALTRI DEBITI | 11.501,26- |
| 48 | ---- Totale ALTRI DEBITI | 466.284,26- |
| 4 | -- Totale DEBITI | 522.297,29- |

| | |
|-----------------------|-------------|
| Totale Attività | 854.838,84 |
| Totale Passività | 886.400,83- |
| Disavanzo d'esercizio | 31.561,99- |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

| | | | |
|------|------------------------------|--|--------------|
| 5112 | QUOTE TESSERE ANNUALI DI | COMPETENZA UST | 905.761,21 |
| 51 | ---- Totale | QUOTE ASSOCIATIVE | 905.761,21 |
| 5410 | CONTRIBUZIONI DA PERSONE | FISICHE | 43.025,00 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI | 72.378,97 |
| 54 | ---- Totale | ALTRI CONTRIBUTI | 115.403,97 |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' | | 150,38 |
| 55 | ---- Totale | PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A | 150,38 |
| 5 | -- Totale | PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA | 1.021.315,56 |
| 7222 | ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU | CAPITALE CIRCOLANTE | 14,16 |
| 72 | ---- Totale | ALTRI PROVENTI FINANZIARI | 14,16 |
| 7 | -- Totale | PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 14,16 |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI | | 7.090,09 |
| 84 | ---- Totale | PROVENTI STRAORDINARI | 7.090,09 |
| 8 | -- Totale | ALTRI COSTI/RICAVI | 7.090,09 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

C O S T I

| | | |
|------|---|---------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 37.726,13- |
| 61 | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM | 37.726,13- |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 238.189,63- |
| 62 | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 238.189,63- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 140.782,96- |
| 63 | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 140.782,96- |
| 6410 | SALARI E STIPENDI | 372.973,55- |
| 6420 | ONERI SOCIALI | 90.288,47- |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR | 29.124,46- |
| 6440 | ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA | 3.207,65- |
| 64 | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE | 495.594,13- |
| 6511 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 10.236,68- |
| 6522 | AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI | 2.349,59- |
| 65 | ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | 12.586,27- |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 105.100,99- |
| 68 | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 105.100,99- |
| 6 | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA | 1.029.980,11- |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI | 6.691,69- |
| 85 | ---- Totale ONERI STRAORDINARI | 6.691,69- |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 23.310,00- |
| 87 | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 23.310,00- |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 30.001,69- |

| | |
|-----------------------|---------------|
| Totale Ricavi | 1.028.419,81 |
| Totale Costi | 1.059.981,80- |
| Disavanzo d'esercizio | 31.561,99- |